
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1843

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:22:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2019

N° do Processo: 38

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de peças automotivas, materiais elétricos para veículos, componentes e
acessórios, com maior desconto sobre as tabelas das montadoras para os veículos da frota da
Prefeitura Municipal, em atendimento ao Gabinete e Secretarias.
Resumo: Aquisição de peças automotivas, materiais elétricos para veículos, componentes e
acessórios, com maior desconto sobre as tabelas das montadoras para os veículos da frota da
Prefeitura Municipal, em atendimento ao Gabinete e Secretarias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2019 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

29/05/2019 00:00:00 02º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

29/05/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

29/05/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1843/aquisicao-de-pecas-automotivas-materiais-eletricos-para-veiculos-componentes-e-acessorios-com-maior-desconto-sobre-as-tabelas-das-montadoras-para-os-veiculos-da-frota-da-prefeitura-municipal-em-atendimento-ao-gabinete-e-secretarias/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37l4hcq.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DlIBcIm.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BZZwJB1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uLdXuqN.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
29/05/2019 00:00:00 Rescisão Contratual - Ata de Registro de Preço ... Baixar

29/05/2019 00:00:00 Rescisão Contratual - Contrato N º268/2019 - Pu... Baixar

29/05/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 270/2019 - Publicado... Baixar

29/05/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 269/2019 - Publicado... Baixar

29/05/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 268/2019 - Publicado... Baixar

29/05/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 267/2019 - Publicado... Baixar

29/05/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 266/2019 - Publicado... Baixar

29/05/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 265/2019 - Publicado... Baixar

29/05/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 264/2019 - Publicado... Baixar

29/05/2019 00:00:00 Atas de Registro de Preço - Publicado em 14/06/... Baixar

29/05/2019 00:00:00 Homologação - Publicado em 14/06/2019 Baixar

29/05/2019 00:00:00 Adjuficação - Publicado em 14/06/2019 Baixar

29/05/2019 00:00:00 Resultado Final - Publicado em 14/06/2019 Baixar

29/05/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 12/06/2019 Baixar

29/05/2019 00:00:00 Tabelas das Montadoras - Publicado em 29/05/2019 Baixar

29/05/2019 00:00:00 Proposta Eletrônica - Publicado em 29/05/2019 Baixar

29/05/2019 00:00:00 Anexo I - Publicado em 29/05/2019 Baixar

29/05/2019 00:00:00 Termo de Referência - Publicado em 29/05/2019 Baixar

29/05/2019 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 29/05/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tTm25Bl.PDF
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j07j6wd.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NpUuB2d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ts5xDbj.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IrSq314.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/r3lE7J4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2wpKn1m.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WnTYAk3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hIgw15u.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mjSw812.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1gWFxa2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oPWVpsb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eJuUrQ2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xDPBpYo.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vs5mkhC.rar
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YS3klYU.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rYrcBAD.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WUE9KHQ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JVE33Qu.pdf

